
 
 

 1 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

NA PLNĚNÍ PODLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
 

 
„Webové aplikace a softwarová podpora - Rozděleno na části A, B, C, D, E“ 

 

vyhlášené na profilu zadavatele dne 5. 12. 2012 pod identifikátorem P12V00000120 
ZADAVATEL:   
 
 

Název/ obchodní firma 
zadavatele: 

Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo zadavatele: Zemědělská 1665/1,  613 00 Brno 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele 

Prof. Ing. Jaroslav Hlušek, CSc. - Rektor 
Tel.: +420 545 135 004 
E-mail: rektor@mendelu.cz 

IČ zadavatele: 62156498 

DIČ zadavatele: CZ62156498 

 
 

Zadavatel, na základě zprávy komise pro posouzení a hodnocení nabídek 

 

ROZHODL 

 

 
o přidělení výše uvedené veřejné zakázky níže uvedeným uchazečům: 

 
 

I. Identifikační údaje vybraného uchazeče  
 
Pro část A) 
 

Obchodní firma nebo název: 
iMakers, s.r.o. 

Sídlo: Absolonova 81, 624 00 Brno 

Právní forma: 
společnost s ručením omezeným 

IČ: 
29228875 

 

s nabídkovou cenou 58.794,- Kč vč. DPH 

 
Pro část B) 
 

Obchodní firma nebo název: 
MgA. Jana Bernatová 



 
 

 2 

Sídlo: Školní 368 

460 05 Liberec 

Právní forma: 
FO 

IČ: 
74944681 

 

s nabídkovou cenou 44.000,- Kč vč. DPH 

 
Pro část C) 
 

Obchodní firma nebo název: 
iMakers, s.r.o. 

Sídlo: Absolonova 81, 624 00 Brno 

Právní forma: 
společnost s ručením omezeným 

IČ: 
29228875 

 

s nabídkovou cenou 204.000,- Kč vč. DPH 

 
Pro část D) 
 

Obchodní firma nebo název: 
NETERNITY GROUP, spol. 
s.r.o. 

Sídlo: Vlastislavova 603/11, 140 00 
Praha 4 

Právní forma: 
společnost s ručením omezeným 

IČ: 
26181509 

 

s nabídkovou cenou 132.000,- Kč vč. DPH 

 
 
II. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena: 
 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

1. MgA. Jana Bernatová 74944681 Školní 368 

460 05 Liberec 

2. NETERNITY GROUP, 
spol. s.r.o. 

26181509 Vlastislavova 603/11 

140 00 Praha 4 

3. 
ICONTIO CR, s.r.o. 

293 05 012 U Vodárny 2a 

616 00 Brno 



 
 

 3 

4. IMP net, s.r.o. 

 

283 51 801 Železniční 5 

602 00 Brno 

5.    

6.    

7.    

8. iMakers, s.r.o. 29228875 Absolonova 81, 624 00 
Brno 

 

III. Výsledek hodnocení a pořadí nabídek: 
 
a) Seznam vyloučených nabídek  

 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 
Datum, čas 

podání nabídky 

5. GIFCOM, s.r.o. 267 00 344 Pikovice 18, 252 09 
Hradištko 

20.12.2012 

10:07 hod 

6. ENSOnet, s.r.o. 283 52 475 
Husinecká 661/29, 130 
00 Praha 3 

20.12.2012 

11:10 hod 

7. Lajmon network, s.r.o. 242 11 460 
Karlovo náměstí 290/16, 
120 00 Praha 

20.12.2012 

11:11 hod 

 

 
b) Hodnocení nabídek 

Poté bylo provedeno hodnocení nabídek v pořadí dle přidělených pořadových čísel. 
Základním hodnotícím kritériem této veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena bez DPH. 

c) Výsledek hodnocení  
 

Výsledek hodnocení  

 
Jako nejvýhodnější pro část „A“ byla vyhodnocena nabídka č. 8 iMakers, s.r.o. Absolonova 

725/81, 624 00 Brno IČO: 9228875 

 

Číslo 
nabídky 

Nabídková 
cena  

Pořadí 

1 80 000 Kč vč. 
4. 



 
 

 4 

DPH 

2 
90 000 Kč vč. 
DPH 

5. 

3 
78 800 Kč vč. 
DPH 

3. 

4 
78 000 Kč vč. 
DPH 

2. 

5 ------------- 
 

6 ------------ 
 

7 ------------ 
 

8 
58 794 Kč vč. 
DPH 

1. 

 
 
Jako nejvýhodnější pro část „B“ byla vyhodnocena nabídka č. 1 MgA. Jana Bernartová, 
Školní 368, 460 05 Liberec 5, IČO: 749 44 681 

 

Číslo 
nabídky 

Nabídková 
cena  

Pořadí 

1 
44 000 Kč vč. 
DPH 

1. 

2 
48 000 Kč vč. 
DPH 

4. 

3 ------------ 
 

4 
46 800 Kč vč. 
DPH 

3. 

5 ------------ 
 

6 ------------ 
 

7 ------------ 
 

8 
45 240 Kč vč. 
DPH 

2. 

 



 
 

 5 

Jako nejvýhodnější pro část „C“ byla vyhodnocena nabídka č. 8  iMakers, s.r.o. Absolonova 

725/81, 624 00 Brno IČO: 9228875 
 

 

Číslo 
nabídky 

Nabídková 
cena  

Pořadí 

1 ----------- 
 

2 
276 000 Kč vč. 
DPH 

3. 

3 
228 000 Kč vč. 
DPH 

2. 

4 
288 000 Kč vč. 
DPH 

4. 

5 ------------ 
 

6 ------------ 
 

7 ------------ 
 

8 
204 000 Kč vč. 
DPH 

1. 

 
Jako nejvýhodnější pro část „D“ byla vyhodnocena nabídka č. 2 NETERNITY GROUP, spol. 
s r.o., Vlastislavova 603/11, 140 00 Praha 4, IČO: 261 81 509. 

 

Číslo 
nabídky 

Nabídková 
cena  

Pořadí 

1 ---------- 
 

2 
132 000 Kč vč. 
DPH 

1. 

3 ------------ 
 

4 ------------ 
 

5 ------------ 
 

6 ------------ 
 

7 ------------ 
 



 
 

 6 

8 
142 794 Kč vč. 
DPH 

2. 

 
IV.    Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, pokud veřejný zadavatel vybral 
nabídku jiného uchazeče, než jak odpovídá doporučení hodnotící komise: 
 
Veřejný zadavatel vybral nejvhodnější nabídku v souladu s doporučením hodnotící komise. 
 
 
Poučení: Námitky lze podat proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky, 
v případě zjednodušeného podlimitního řízení, musí stěžovatel doručit zadavateli do 10-ti 
dnů ode dne doručení (vyvěšení na profilu zadavatele) oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky (§ 110 odst. 4 zákona 137/2006 Sb.). Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro 
podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky podle § 110 odst. 4 zákona 
137/2006 Sb. uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější 
podle § 81 zákona 137/2006 Sb. 
 
 
V Brně dne 8.1.2013 

 
 

 
                                                           .…………………………………….. 

       Prof. Ing. Jaroslav Hlušek, CSc. 

Rektor 

 


		2013-01-08T14:40:16+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




